
III BYTOMSKA LIGA PŁYWACKA 

WYNIKI

Grupa A 2016 i młodsi Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Trzebiatowska Zofia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2016 i młodsiKobieta 0:28.10 1. 17

2 Pyza Pola SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:35.20 2. 15

3 Fricowska Paulina SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:37.20 3. 14

4 Burczyk Matylda SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:41.40 4. 13

5. Piątek Alicja SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:41.46 5. 12

6. Cząstka Emilia SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:43.20 6. 11

Grupa A 2016 i młodsi M Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Laskowski Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:31.09 1. 17

2 Maksis Miłosz SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:39.11 2. 15

3 Bocian Adam SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:41.23 3. 14

4 Jabłoński Wojciech SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:44.19 4. 13

5. Guc Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:47.35 5. 12

6. Płaneta Wojciech SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:49.46 6. 11

7. Wieczorek Mikołaj SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:49.63 7. 10

8. Natkański Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:51.64 8. 9

9. Bentkowski Antoni SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:54.94 9. 8

10. Krzemienowski Bruno SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:57.35 10. 7

11. Mancel Marcin SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:03.56 11. 6

12. Gościński Aleksander SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:07.64 12. 5

13. Lichański Kajetan SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:09.32 13. 4

14. Zgajewski Adam SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:15.63 14. 3

15. Brodowy Tomasz SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:23.80 15. 2

16. Krasuski Franciszek SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:54.21 16. 1

25m s.grzbietowym

25m s.grzbietowym

I Runda 28.10.2023



Grupa B 2015 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Garnczarek Maria UKS Na Fali Bytom 2015 Kobieta 0:27.00 1. 17

2 Jędryka Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:27.31 2. 15

3 Bździuła Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:28.41 3. 14

4 Niewiadomska Zuzanna SP 54 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:29.30 4. 13

5. Gryka Martyna SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:31.58 5. 12

6. Maroń Michalina SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:32.90 6. 11

7. Gołkowska Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:34.32 7. 10

8. Zawadzka Pola SPMS w Bytomu 2015 Kobieta 0:35.21 8. 9

9. Wysocka Maria SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.24 9. 8

10. Rytel Hanna SP 33 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.44 10. 7

11. Wilk Samanta SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:37.01 11. 6

12. Kaleta Olivia SPMS w Bytomu 2015 Kobieta 0:37.74 12. 5

13. Wójcicka Marta SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:38.01 13. 4

Grupa B 2015 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Białoskórski Stanisław UKS Na Fali Bytom 2015 Mężczyzna 0:26.85 1. 17

2 Profaska Alan SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:27.55 2. 15

3 Marcola Jerzy SP 54 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:28.46 3. 14

4 Kosik Leon SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:30.94 4. 13

5. Chojnacki Tymoteusz SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:31.73 5. 12

6. Kinskis-Stoksik Emil SP 32 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:33.56 6. 11

7. Ludwig Piotr SPMS w Bytomu 2015 Mężczyzna 0:34.00 7. 10

8. Augustyn Mateusz UKS Na Fali Bytom 2015 Mężczyzna 0:39.14 8. 9

9. Kołodziejczyk Antoni SP 54 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:39.76 9. 8

10. Dzwonek Dawid SPMS w Bytomu 2015 Mężczyzna 0:41.51 10. 7

Grupa C 2014 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Gisder Lena SP 26 / UKS Na fali Bytom 2014 Kobieta 0:55.89 1. 17

2 Grajcar Tola SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:56.46 2. 15

3 Kowalska Edyta SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:57.95 3. 14

4 Stasiak Alicja Szkółka Pływacka Olimp 2014 Kobieta 1:06.12 4. 13

5. Walda Oliwia SP 45 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:07.40 5. 12

6. Słoniewska Lena SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:07.69 6. 11

7. Świderska Antonina SP 4 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:12.02 7. 10

8. Gagatek Magdalena SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:31.45 8. 9

Grupa C 2014 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Florek Piotr SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:54.29 1. 17

2 Kocik Jakub SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:56.01 2. 15

50m s.grzbietowym

50m s.grzbietowym

25m s.grzbietowym

25m s.grzbietowym



3 Łysakowski Patryk SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:57.78 3. 14

4 Krysiak Fabian SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:01.47 4. 13

5. Puczko Bartosz SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:12.30 5. 12

6. Dulba Piotr SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:13.14 6. 11

7. Powroźnik Tymon SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:13.77 7. 10

8. Szczepanik Oliwier SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:14.10 8. 9

9. Laskowski Adam SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:17.33 9. 8

10. Michalski Dominik SPMS w Bytomu 2014 Mężczyzna 1:18.15 10. 7

11. Brol Filip SPMS w Bytomu 2014 Mężczyzna 1:18.15 10. 7

12. Kandora Rafał UKS Na Fali Bytom 2014 Mężczyzna 1:23.90 12. 5

Grupa D 2013 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Kowalska Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:50.38 1. 17

2 Jastrzębska Marta UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:50.95 2. 15

3 Kornatowska Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:53.51 3. 14

4 Buczyńska Liwia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:56.03 4. 13

5. Nawrot Mia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:58.28 5. 12

6. Florek Patrycja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:59.63 6. 11

7. Dynak Joanna UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 1:00.90 7. 10

8. Kwiatkowska Alicja SP 5 w Bytomiu 2013 Kobieta 1:01.75 8. 9

9. Hekner Kinga SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 1:05.00 9. 8

10. Kasperczyk Karolina SP 54 w Bytomiu 2013 Kobieta 1:06.63 10. 7

11. Gałęziowska Karolina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 1:07.21 11. 6

12. Niewiadomska Marcelina SP 54 w Bytomiu 2013 Kobieta 1:10.09 12. 5

Grupa D 2013 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Korcz Stanisław WTS Polonia Bytom 2013 Mężczyzna 0:50.00 1. 17

2 Ludwig Filip SPMS w Bytomu 2013 Mężczyzna 0:51.74 2. 15

3 Radzikowski Jakub SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:53.00 3. 14

4 Gedyk Antoni SP 45 / UKS Na fali Bytom 2013 Mężczyzna 0:53.57 4. 13

5. Bydłoń Tomasz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Mężczyzna 0:54.72 5. 12

6. Gmyrek Szymon WTS Polonia Bytom 2013 Mężczyzna 0:57.26 6. 11

7. Latosiński Mikołaj SP 36 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:58.27 7. 10

8. Skotnicki Jan SP 5, WTS Bytom 2013 Mężczyzna 0:59.08 8. 9

9. Romanowski Modest SP 5 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:00.77 9. 8

10. Łakomy Jan SP 28 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:05.09 10. 7

11. Macioszek Karol SP 23 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:14.33 11. 6

12. Ferdyn Jakub SP 36 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:15.26 12. 5

13. Gazdecki Adam SP 5 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:19.26 13. 4

14. Baryłka Alan SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:22.75 14. 3

15. Turbaj Michał SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna

50m s.grzbietowym

50m s.grzbietowym



Grupa A 2016 i młodsi Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Trzebiatowska Zofia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2016 i młodsiKobieta 0:28.68 1. 17

2 Pyza Pola SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:35.32 2. 15

3 Piątek Alicja SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:47.16 3. 14

4 Fricowska Paulina SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:47.51 4. 13

5. Burczyk Matylda SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:50.51 5. 12

6. Cząstka Emilia SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:51.44 6. 11

Grupa A 2016 i młodsi M Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Maksis Miłosz SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:34.00 1. 17

2 Laskowski Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:39.44 2. 15

3 Jabłoński Wojciech SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:40.96 3. 14

4 Bocian Adam SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:43.38 4. 13

5. Bentkowski Antoni SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:44.38 5. 12

6. Wieczorek Mikołaj SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:47.20 6. 11

7. Guc Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:52.97 7. 10

8. Płaneta Wojciech SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:57.58 8. 9

9. Krzemienowski Bruno SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:57.70 9. 8

10. Mancel Marcin SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:57.80 10. 7

11. Brodowy Tomasz SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1.17.76 11. 6

12. Gościński Aleksander SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1.27.51 12. 5

13. Natkański Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:00.20 13. 4

14. Lichański Kajetan SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:13.00 14. 3

15. Zgajewski Adam SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:16.01 15. 2

16. Krasuski Franciszek SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 2:22.11 16. 1

Grupa B 2015 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Maroń Michalina SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:30.81 1. 17

2 Gryka Martyna SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:30.94 2. 15

3 Jędryka Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:31.32 3. 14

4 Garnczarek Maria UKS Na Fali Bytom 2015 Kobieta 0:32.09 4. 13

5. Gołkowska Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:33.76 5. 12

6. Wysocka Maria SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:35.84 6. 11

7. Bździuła Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.00 7. 10

8. Wójcicka Marta SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.13 8. 9

9. Niewiadomska Zuzanna SP 54 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.14 9. 8

10. Rytel Hanna SP 33 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:39.75 10. 7

11. Wilk Samanta SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:41.98 11. 6

12. Zawadzka Pola SPMS w Bytomu 2015 Kobieta 0:45.31 12. 5

13. Kaleta Olivia SPMS w Bytomu 2015 Kobieta 0:53.72 13. 4

25m NN do kraula

25m NN do kraula

25m NN do kraula



Grupa B 2015 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Białoskórski Stanisław UKS Na Fali Bytom 2015 Mężczyzna 0:31.01 1. 17

2 Marcola Jerzy SP 54 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:32.30 2. 15

3 Kosik Leon SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:34.02 3. 14

4 Kinskis-Stoksik Emil SP 32 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:35.13 4. 13

5. Chojnacki Tymoteusz SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:36.01 5. 12

6. Dzwonek Dawid SPMS w Bytomu 2015 Mężczyzna 0:37.09 6. 11

7. Profaska Alan SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:37.15 7. 10

8. Kołodziejczyk Antoni SP 54 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:38.51 8. 9

9. Ludwig Piotr SPMS w Bytomu 2015 Mężczyzna 0:42.01 9. 8

10. Augustyn Mateusz UKS Na Fali Bytom 2015 Mężczyzna 0:43.10 10. 7

Grupa C 2014 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Gisder Lena SP 26 / UKS Na fali Bytom 2014 Kobieta 0:22.37 1. 17

2 Kowalska Edyta SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:23.20 2. 15

3 Grajcar Tola SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:25.77 3. 14

4 Słoniewska Lena SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:26.87 4. 13

5. Świderska Antonina SP 4 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:28.10 5. 12

6. Gagatek Magdalena SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:29.03 6. 11

7. Stasiak Alicja Szkółka Pływacka Olimp 2014 Kobieta 0:30.66 7. 10

8. Walda Oliwia SP 45 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:33.40 8. 9

Grupa C 2014 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Kocik Jakub SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:19.87 1. 17

2 Łysakowski Patryk SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:22.19 2. 15

3 Florek Piotr SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:22.83 3. 14

4 Krysiak Fabian SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:24.39 4. 13

5. Szczepanik Oliwier SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:27.13 5. 12

6. Laskowski Adam SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:27.56 6. 11

7. Puczko Bartosz SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:28.92 7. 10

8. Michalski Dominik SPMS w Bytomu 2014 Mężczyzna 0:32.47 8. 9

9. Dulba Piotr SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:33.60 9. 8

10. Brol Filip SPMS w Bytomu 2014 Mężczyzna 0:34.10 10. 7

11. Powroźnik Tymon SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:35.81 11. 6

12. Kandora Rafał UKS Na Fali Bytom 2014 Mężczyzna 0:43.10 12. 5

25m s. dowolnym

25m s. dowolnym

25m NN do kraula



Grupa D 2013 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Jastrzębska Marta UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:18.87 1. 17

2 Kowalska Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:20.09 2. 15

3 Hekner Kinga SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:24.00 3. 14

4 Kwiatkowska Alicja SP 5 w Bytomiu 2013 Kobieta 0:24.13 4. 13

5. Kornatowska Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:24.15 5. 12

6. Nawrot Mia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:25.00 6. 11

7. Kasperczyk Karolina SP 54 w Bytomiu 2013 Kobieta 0:25.31 7. 10

8. Buczyńska Liwia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:25.88 8. 9

9. Gałęziowska Karolina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:26.00 9. 8

10. Florek Patrycja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:26.21 10. 7

11. Dynak Joanna UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:26.52 11. 6

12. Niewiadomska Marcelina SP 54 w Bytomiu 2013 Kobieta 0:31.60 12. 5

Grupa D 2013 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Korcz Stanisław WTS Polonia Bytom 2013 Mężczyzna 0:18.19 1. 17

2 Turbaj Michał SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:20.18 2. 15

3 Ludwig Filip SPMS w Bytomu 2013 Mężczyzna 0:20.55 3. 14

4 Gedyk Antoni SP 45 / UKS Na fali Bytom 2013 Mężczyzna 0:20.76 4. 13

5. Radzikowski Jakub SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:21.81 5. 12

6. Skotnicki Jan SP 5, WTS Bytom 2013 Mężczyzna 0:25.00 6. 11

7. Gmyrek Szymon WTS Polonia Bytom 2013 Mężczyzna 0:25.63 7. 10

8. Latosiński Mikołaj SP 36 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:26.33 8. 9

9. Bydłoń Tomasz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Mężczyzna 0:27.52 9. 8

10. Macioszek Karol SP 23 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:29.09 10. 7

11. Łakomy Jan SP 28 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:29.34 11. 6

12. Ferdyn Jakub SP 36 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:29.56 12. 5

13. Romanowski Modest SP 5 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:30.83 13. 4

14. Gazdecki Adam SP 5 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:34.58 14. 3

15. Baryłka Alan SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:36.41 15. 2

25m s. dowolnym

25m s. dowolnym



Klasyfikacja Generalna
Grupa A 2016 i młodsi Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Trzebiatowska Zofia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2016 i młodsiKobieta 0:28.10 1. 17 0:28.68 1. 17 34 34

2 Pyza Pola SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:35.20 2. 15 0:35.32 2. 15 30 30

3 Fricowska Paulina SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:37.20 3. 14 0:47.51 4. 13 27 27

4 Piątek Alicja SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:41.46 5. 12 0:47.16 3. 14 26 26

5. Burczyk Matylda SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:41.40 4. 13 0:50.51 5. 12 25 25

6. Cząstka Emilia SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiKobieta 0:43.20 6. 11 0:51.44 6. 11 22 22

Grupa A 2016 i młodsi M Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Laskowski Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:31.09 1. 17 0:39.44 2. 15 32 32

2 Maksis Miłosz SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:39.11 2. 15 0:34.00 1. 17 32 32

3 Bocian Adam SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:41.23 3. 14 0:43.38 4. 13 27 27

4 Jabłoński Wojciech SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:44.19 4. 13 0:40.96 3. 14 27 27

5. Guc Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:47.35 5. 12 0:52.97 7. 10 22 22

6. Wieczorek Mikołaj SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:49.63 7. 10 0:47.20 6. 11 21 21

7. Płaneta Wojciech SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:49.46 6. 11 0:57.58 8. 9 20 20

8. Bentkowski Antoni SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:54.94 9. 8 0:44.38 5. 12 20 20

9. Krzemienowski Bruno SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:57.35 10. 7 0:57.70 9. 8 15 15

10. Natkański Jakub SP 45 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 0:51.64 8. 9 1:00.20 13. 4 13 13

11. Mancel Marcin SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:03.56 11. 6 0:57.80 10. 7 13 13

12. Gościński Aleksander SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:07.64 12. 5 1.27.51 12. 5 10 10

13. Brodowy Tomasz SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:23.80 15. 2 1.17.76 11. 6 8 8

25m s.grzbietowym 25m NN do kraula

25m s.grzbietowym 25m NN do kraula



14. Lichański Kajetan SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:09.32 13. 4 1:13.00 14. 3 7 7

15. Zgajewski Adam SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:15.63 14. 3 1:16.01 15. 2 5 5

16. Krasuski Franciszek SP 54 w Bytomiu 2016 i młodsiMężczyzna 1:54.21 16. 1 2:22.11 16. 1 2 2

Grupa B 2015 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Garnczarek Maria UKS Na Fali Bytom 2015 Kobieta 0:27.00 1. 17 0:32.09 4. 13 30 30

2 Jędryka Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:27.31 2. 15 0:31.32 3. 14 29 29

3 Maroń Michalina SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:32.90 6. 11 0:30.81 1. 17 28 28

4 Gryka Martyna SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:31.58 5. 12 0:30.94 2. 15 27 27

5. Bździuła Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:28.41 3. 14 0:36.00 7. 10 24 24

6. Gołkowska Lena SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:34.32 7. 10 0:33.76 5. 12 22 22

7. Niewiadomska Zuzanna SP 54 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:29.30 4. 13 0:36.14 9. 8 21 21

8. Wysocka Maria SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.24 9. 8 0:35.84 6. 11 19 19

9. Zawadzka Pola SPMS w Bytomu 2015 Kobieta 0:35.21 8. 9 0:45.31 12. 5 14 14

10. Rytel Hanna SP 33 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:36.44 10. 7 0:39.75 10. 7 14 14

11. Wójcicka Marta SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:38.01 13. 4 0:36.13 8. 9 13 13

12. Wilk Samanta SP 45 w Bytomiu 2015 Kobieta 0:37.01 11. 6 0:41.98 11. 6 12 12

13. Kaleta Olivia SPMS w Bytomu 2015 Kobieta 0:37.74 12. 5 0:53.72 13. 4 9 9

Grupa B 2015 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Białoskórski Stanisław UKS Na Fali Bytom 2015 Mężczyzna 0:26.85 1. 17 0:31.01 1. 17 34 34

2 Marcola Jerzy SP 54 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:28.46 3. 14 0:32.30 2. 15 29 29

3 Kosik Leon SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:30.94 4. 13 0:34.02 3. 14 27 27

4 Profaska Alan SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:27.55 2. 15 0:37.15 7. 10 25 25

5. Chojnacki Tymoteusz SP 45 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:31.73 5. 12 0:36.01 5. 12 24 24

25m s.grzbietowym 25m NN do kraula

25m s.grzbietowym 25m NN do kraula



6. Kinskis-Stoksik Emil SP 32 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:33.56 6. 11 0:35.13 4. 13 24 24

7. Ludwig Piotr SPMS w Bytomu 2015 Mężczyzna 0:34.00 7. 10 0:42.01 9. 8 18 18

8. Dzwonek Dawid SPMS w Bytomu 2015 Mężczyzna 0:41.51 10. 7 0:37.09 6. 11 18 18

9. Kołodziejczyk Antoni SP 54 w Bytomiu 2015 Mężczyzna 0:39.76 9. 8 0:38.51 8. 9 17 17

10. Augustyn Mateusz UKS Na Fali Bytom 2015 Mężczyzna 0:39.14 8. 9 0:43.10 10. 7 16 16

Grupa C 2014 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Gisder Lena SP 26 / UKS Na fali Bytom 2014 Kobieta 0:55.89 1. 17 0:22.37 1. 17 34 34

2 Grajcar Tola SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:56.46 2. 15 0:25.77 3. 14 29 29

3 Kowalska Edyta SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 0:57.95 3. 14 0:23.20 2. 15 29 29

4 Słoniewska Lena SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:07.69 6. 11 0:26.87 4. 13 24 24

5. Stasiak Alicja Szkółka Pływacka Olimp 2014 Kobieta 1:06.12 4. 13 0:30.66 7. 10 23 23

6. Świderska Antonina SP 4 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:12.02 7. 10 0:28.10 5. 12 22 22

7. Walda Oliwia SP 45 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:07.40 5. 12 0:33.40 8. 9 21 21

8. Gagatek Magdalena SP 54 w Bytomiu 2014 Kobieta 1:31.45 8. 9 0:29.03 6. 11 20 20

Grupa C 2014 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Kocik Jakub SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:56.01 2. 15 0:19.87 1. 17 32 32

2 Florek Piotr SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:54.29 1. 17 0:22.83 3. 14 31 31

3 Łysakowski Patryk SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 0:57.78 3. 14 0:22.19 2. 15 29 29

4 Krysiak Fabian SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:01.47 4. 13 0:24.39 4. 13 26 26

5. Puczko Bartosz SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:12.30 5. 12 0:28.92 7. 10 22 22

6. Szczepanik Oliwier SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:14.10 8. 9 0:27.13 5. 12 21 21

7. Dulba Piotr SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:13.14 6. 11 0:33.60 9. 8 19 19

8. Laskowski Adam SP 45 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:17.33 9. 8 0:27.56 6. 11 19 19

50m s.grzbietowym 25m s. dowolnym

50m s.grzbietowym 25m s. dowolnym



9. Powroźnik Tymon SP 54 w Bytomiu 2014 Mężczyzna 1:13.77 7. 10 0:35.81 11. 6 16 16

10. Michalski Dominik SPMS w Bytomu 2014 Mężczyzna 1:18.15 10. 7 0:32.47 8. 9 16 16

11. Brol Filip SPMS w Bytomu 2014 Mężczyzna 1:18.15 10. 7 0:34.10 10. 7 14 14

12. Kandora Rafał UKS Na Fali Bytom 2014 Mężczyzna 1:23.90 12. 5 0:43.10 12. 5 10 10

Grupa D 2013 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Kowalska Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:50.38 1. 17 0:20.09 2. 15 32 32

2 Jastrzębska Marta UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:50.95 2. 15 0:18.87 1. 17 32 32

3 Kornatowska Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:53.51 3. 14 0:24.15 5. 12 26 26

4 Nawrot Mia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:58.28 5. 12 0:25.00 6. 11 23 23

5. Buczyńska Liwia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:56.03 4. 13 0:25.88 8. 9 22 22

6. Kwiatkowska Alicja SP 5 w Bytomiu 2013 Kobieta 1:01.75 8. 9 0:24.13 4. 13 22 22

7. Hekner Kinga SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 1:05.00 9. 8 0:24.00 3. 14 22 22

8. Florek Patrycja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 0:59.63 6. 11 0:26.21 10. 7 18 18

9. Kasperczyk Karolina SP 54 w Bytomiu 2013 Kobieta 1:06.63 10. 7 0:25.31 7. 10 17 17

10. Dynak Joanna UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 1:00.90 7. 10 0:26.52 11. 6 16 16

11. Gałęziowska Karolina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Kobieta 1:07.21 11. 6 0:26.00 9. 8 14 14

12. Niewiadomska Marcelina SP 54 w Bytomiu 2013 Kobieta 1:10.09 12. 5 0:31.60 12. 5 10 10

Grupa D 2013 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Korcz Stanisław WTS Polonia Bytom 2013 Mężczyzna 0:50.00 1. 17 0:18.19 1. 17 34 34

2 Ludwig Filip SPMS w Bytomu 2013 Mężczyzna 0:51.74 2. 15 0:20.55 3. 14 29 29

3 Radzikowski Jakub SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:53.00 3. 14 0:21.81 5. 12 26 26

4 Gedyk Antoni SP 45 / UKS Na fali Bytom 2013 Mężczyzna 0:53.57 4. 13 0:20.76 4. 13 26 26

5. Gmyrek Szymon WTS Polonia Bytom 2013 Mężczyzna 0:57.26 6. 11 0:25.63 7. 10 21 21

50m s.grzbietowym 25m s. dowolnym

50m s.grzbietowym 25m s. dowolnym



6. Bydłoń Tomasz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2013 Mężczyzna 0:54.72 5. 12 0:27.52 9. 8 20 20

7. Skotnicki Jan SP 5, WTS Bytom 2013 Mężczyzna 0:59.08 8. 9 0:25.00 6. 11 20 20

8. Latosiński Mikołaj SP 36 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:58.27 7. 10 0:26.33 8. 9 19 19

9. Turbaj Michał SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 0:20.18 2. 15 15 15

10. Łakomy Jan SP 28 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:05.09 10. 7 0:29.34 11. 6 13 13

11. Macioszek Karol SP 23 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:14.33 11. 6 0:29.09 10. 7 13 13

12. Romanowski Modest SP 5 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:00.77 9. 8 0:30.83 13. 4 12 12

13. Ferdyn Jakub SP 36 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:15.26 12. 5 0:29.56 12. 5 10 10

14. Gazdecki Adam SP 5 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:19.26 13. 4 0:34.58 14. 3 7 7

15. Baryłka Alan SP 54 w Bytomiu 2013 Mężczyzna 1:22.75 14. 3 0:36.41 15. 2 5 5



Grupa E 2012 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Ogos Patrycja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:40.10 1. 17

2 Gastoł Nadia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:41.56 2. 15

3 Nawrocka Natasza SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:43.65 3. 14

4 Grudzień Blanka SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:44.53 4. 13

5. Kosz Ania SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:45.10 5. 12

6. Tomczyk Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:47.44 6. 11

7. Stawicka Martyna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:48.63 7. 10

8. Jeżak Natalia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:50.20 8. 9

9. Mierzejewska Zuzanna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:50.97 9. 8

10. Białoskórska Klara SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:50.99 10. 7

11. Lis Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:55.28 12. 5

12. Nocuń Wiktoria UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:59.48 13. 4

13. Nowakowska Natalia SP 4 / UKS Na Fali Bytom 2012 1:00.38 14. 3

14. Smandek Kaja SP 51 w Bytomiu 2012 Kobieta 0:52.13 11. 6

Grupa E 2012 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Urbas Mateusz UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 0:39.21 1. 17

2 Rył Julian SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:45.69 2. 15

3 Lichański Kacper SP 54 w Bytomiu 2012 0:47.27 3. 14

4 Rył Kacper SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:49.69 4. 13

5. Jarosz Maciej SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 0:49.84 5. 12

6. Niezgoda Franciszek SP 5 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:51.31 6. 11

7. Trembaczowski Tomasz UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 0:51.98 7. 10

8. Jędro Jakub SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:52.44 8. 9

9. Matuszewski Oliwier SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:53.72 9. 8

10. Pomazanka Filip SPMS w Bytomu 2012 0:55.18 10. 7

11. Chłopaś Krzysztof SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 1:00.03 11. 6

12. Prokop Jan Sp 38 Bytom 2012 Mężczyzna 1:02.71 12. 5

13. Bartosz Kacper SPMS w Bytomu 2012 Mężczyzna 1:03.27 13. 4

14. Mazuga Miłosz SP 46 w Bytomiu 2012 1:05.92 14. 3

15. Pawłowski Nikodem SP 5 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 1:23.46 15. 2

Grupa F 2011 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Krawczyk Aleksandra SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:34.89 1. 17

2 Miszkiewicz Agata SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:38.02 2. 15

3 Dubielska Maja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:40.78 3. 14

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym



4 Marciniak Jagoda SP 23 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:42.33 4. 13

5. Suchan Emilia UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:42.63 5. 12

6. Chabko Olga SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:44.44 6. 11

7. Rebes Liliana SP 51 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:47.74 7. 10

8. Bydłoń Barbara SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:48.17 8. 9

9. Stawinoga Milena SP 47 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:52.74 9. 8

10. Bożek Sandra SP 45 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:52.78 10. 7

11. Niezgoda Maja SP 5 w Bytomiu 2011 Kobieta 1:00.20 11. 6

Grupa F 2011 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Podbucki Mateusz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:39.01 1. 17

2 Jąderko Bartosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:39.72 2. 15

3 Augustyński Miłosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:42.58 3. 14

4 Zieliński Jakub SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:44.69 4. 13

5. Nagiet Tomasz SP 45 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 0:48.17 5. 12

6. Guc Kajetan SP 45 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 0:50.09 6. 11

7. Karasz Wiktor SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:52.18 7. 10

8. Kandora Jakub SP 28 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 0:53.98 8. 9

9. Nowakowski Aleksander SP 4 / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:57.45 9. 8

10. Lenart Igor SP 5 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 1:33.94 10. 7

11. Wieczorek Jarosław SP 5 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 3:18.45 11. 6

12. Musik Marcin WTS Polonia Bytom 2011 Mężczyzna dq

Grupa G 2010 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Wrotek Zofia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:38.68 1. 17

2 Kilarska Martyna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:38.71 2. 15

3 Ulanowska Irmina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:39.38 3. 14

4 Zielińska Paulina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:40.83 4. 13

5. Chabko Emilia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:41.21 5. 12

6. Szcześniak Emilia UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:45.46 6. 11

7. Tomczyk Oliwia SP 45 w Bytomiu 2010 Kobieta 0:46.94 7. 10

8. Kaznowska KINGA SP 45 w Bytomiu 2010 Kobieta 0:50.33 8. 9

Grupa G 2010 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Sikora Maciej SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Mężczyzna 0:31.31 1. 17

2 Nawrat Bartosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Mężczyzna 0:31.33 2. 15

3 Natkański Szymon SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:40.10 3. 14

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym



4 Wipler Michał UKS Na Fali Bytom 2010 Mężczyzna 0:40.85 4. 13

5. Brzytwa Filip SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:41.95 5. 12

6. Nike Nikodem SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:50.00 6. 11

7. Skrzypiec Jakub SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:54.40 7. 10

Grupa H 2009 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Gołąbek Wiktoria UKS Na Fali Bytom 2009 Kobieta 0:34.64 1. 17

2 Oczkowska Sandra UKS Na Fali Bytom 2009 Kobieta 0:41.77 2. 15

3 Jabłońska Weronika I LO w Bytomiu 2009 Kobieta 0:41.83 3. 14

Grupa H 2009 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Augustyński Mikołaj UKS Na Fali Bytom 2009 Mężczyzna 0:42.29 1. 17

Grupa I 2008-2005 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Matura Oliwia I LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:35.62 1. 17

2 Sikora Emilia II LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:35.65 2. 15

3 Musiak Dominika II LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:46.96 3. 14

4 Krajewska Julia I LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:47.88 4. 13

5. Grochowska Julia I LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:50.70 5. 12

6. Krzywiecka Liliana II LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:54.35 6. 11

Grupa I 2008-2005 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć

CZAS M P

1 Zmarzły Paweł IV LO w Bytomiu 2008-2005 Mężczyzna 0:34.11 1. 17

2 Steckiewicz Jakub UKS Na Fali Bytom 2008-2005 Mężczyzna 0:34.53 2. 15

3 Gierlach Szymon I LO w Bytomiu 2008-2005 Mężczyzna 0:35.31 3. 14

4 Moczygęba Kamil WTS Polonia Bytom 2008-2005 Mężczyzna 0:35.52 4. 13

5. Klupś Maciej I LO w Bytomiu 2008-2005 Mężczyzna 0:43.84 5. 12

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym

50m s. grzbietowym



Grupa E 2012 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Ogos Patrycja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:34.14 1. 17

2 Gastoł Nadia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:36.66 2. 15

3 Kosz Ania SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:36.87 3. 14

4 Grudzień Blanka SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:37.67 4. 13

5. Tomczyk Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:37.72 5. 12

6. Mierzejewska Zuzanna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:40.44 6. 11

7. Nawrocka Natasza SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:40.69 7. 10

8. Stawicka Martyna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:43.31 8. 9

9. Białoskórska Klara SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:43.76 9. 8

10. Jeżak Natalia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:44.64 10. 7

11. Lis Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:45.29 11. 6

12. Nocuń Wiktoria UKS Na Fali Bytom 2012 0:53.44 12. 5

13. Nowakowska Natalia SP 4 / UKS Na Fali Bytom 2012 0:53.69 13. 4

Grupa E 2012 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Urbas Mateusz UKS Na Fali Bytom 2012 0:34.46 1. 17

2 Rył Kacper SP 54 w Bytomiu 2012 0:38.15 2. 15

3 Jarosz Maciej SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:40.51 3. 14

4 Rył Julian SP 54 w Bytomiu 2012 0:40.68 4. 13

5. Pomazanka Filip SPMS w Bytomu 2012 0:45.11 5. 12

6. Trembaczowski Tomasz UKS Na Fali Bytom 2012 0:45.45 6. 11

7. Niezgoda Franciszek SP 5 w Bytomiu 2012 0:47.22 7. 10

8. Lichański Kacper SP 54 w Bytomiu 2012 0:48.28 8. 9

9. Matuszewski Oliwier SP 54 w Bytomiu 2012 0:49.32 9. 8

10. Jędro Jakub SP 54 w Bytomiu 2012 0:51.50 10. 7

11. Chłopaś Krzysztof SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 0:51.90 11. 6

12. Bartosz Kacper SPMS w Bytomu 2012 0:57.13 12. 5

13. Prokop Jan Sp 38 Bytom 2012 0:59.18 13. 4

14. Pawłowski Nikodem SP 5 w Bytomiu 2012 1:01.33 14. 3

15. Mazuga Miłosz SP 46 w Bytomiu 2012 1:10.46 15. 2

Grupa F 2011 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Krawczyk Aleksandra SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:29.72 1. 17

2 Miszkiewicz Agata SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:33.25 2. 15

3 Dubielska Maja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:36.38 3. 14

4 Suchan Emilia UKS Na Fali Bytom 2011 0:37.51 4. 13

5. Rebes Liliana SP 51 w Bytomiu 2011 0:37.68 5. 12

6. Marciniak Jagoda SP 23 w Bytomiu 2011 0:37.73 6. 11

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym



7. Chabko Olga SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:41.70 7. 10

8. Bydłoń Barbara SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:42.37 8. 9

9. Stawinoga Milena SP 47 w Bytomiu 2011 0:46.10 9. 8

10. Bożek Sandra SP 45 w Bytomiu 2011 0:49.65 10. 7

11. Niezgoda Maja SP 5 w Bytomiu 2011 0:50.28 11. 6

Grupa F 2011 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Podbucki Mateusz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:32.95 1. 17

2 Zieliński Jakub SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:36.20 2. 15

3 Jąderko Bartosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:36.64 3. 14

4 Augustyński Miłosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:38.51 4. 13

5. Nagiet Tomasz SP 45 w Bytomiu 2011 0:38.64 5. 12

6. Guc Kajetan SP 45 w Bytomiu 2011 0:40.84 6. 11

7. Karasz Wiktor SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 0:46.94 7. 10

8. Nowakowski Aleksander SP 4 / UKS Na Fali Bytom 2011 0:50.00 8. 9

9. Musik Marcin WTS Polonia Bytom 2011 0:55.86 9. 8

10. Kandora Jakub SP 28 w Bytomiu 2011 0:59.61 10. 7

11. Wieczorek Jarosław SP 5 w Bytomiu 2011 dq

Grupa G 2010 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Kilarska Martyna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:33.26 1. 17

2 Zielińska Paulina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:33.37 2. 15

3 Wrotek Zofia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:33.90 3. 14

4 Ulanowska Irmina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:34.77 4. 13

5. Chabko Emilia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:35.44 5. 12

6. Kaznowska KINGA SP 45 w Bytomiu 2010 0:37.97 6. 11

7. Szcześniak Emilia UKS Na Fali Bytom 2010 0:38.76 7. 10

8. Tomczyk Oliwia SP 45 w Bytomiu 2010 0:40.64 8. 9

Grupa G 2010 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Nawrat Bartosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:26.42 1. 17

2 Sikora Maciej SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 0:26.97 2. 15

3 Natkański Szymon SP 45 w Bytomiu 2010 0:33.74 3. 14

4 Wipler Michał UKS Na Fali Bytom 2010 0:34.19 4. 13

5. Brzytwa Filip SP 45 w Bytomiu 2010 0:36.26 5. 12

6. Nike Nikodem SP 45 w Bytomiu 2010 0:36.94 6. 11

7. Skrzypiec Jakub SP 45 w Bytomiu 2010 0:41.09 7. 10

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym



Grupa H 2009 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Gołąbek Wiktoria UKS Na Fali Bytom 2009 0:31.79 1. 17

2 Jabłońska Weronika I LO w Bytomiu 2009 0:33.12 2. 15

3 Oczkowska Sandra UKS Na Fali Bytom 2009 0:38.82 3. 14

Grupa H 2009 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Augustyński Mikołaj UKS Na Fali Bytom 2009 0:35.45 1. 17

Grupa I 2008-2005 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Matura Oliwia I LO w Bytomiu 2008-2005 0:29.98 1. 17

2 Sikora Emilia II LO w Bytomiu 2008-2005 0:31.44 2. 15

3 Grochowska Julia I LO w Bytomiu 2008-2005 0:41.64 3. 14

4 Musiak Dominika II LO w Bytomiu 2008-2005 0:46.52 4. 13

5. Krajewska Julia I LO w Bytomiu 2008-2005 0:48.37 5. 12

6. Krzywiecka Liliana II LO w Bytomiu 2008-2005 0:54.62 6. 11

Grupa I 2008-2005 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik

CZAS M P

1 Zmarzły Paweł IV LO w Bytomiu 2008-2005 0:31.89 1. 17

2 Steckiewicz Jakub UKS Na Fali Bytom 2008-2005 0:32.32 2. 15

3 Moczygęba Kamil WTS Polonia Bytom 2008-2005 0:34.00 3. 14

4 Gierlach Szymon I LO w Bytomiu 2008-2005 0:34.41 4. 13

5. Klupś Maciej I LO w Bytomiu 2008-2005 0:39.55 5. 12

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym

50m s. dowolnym



Klasyfikacja Generalna
Grupa E 2012 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Ogos Patrycja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:40.10 1. 17 0:34.14 1. 17 34 34

2 Gastoł Nadia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:41.56 2. 15 0:36.66 2. 15 30 30

3 Grudzień Blanka SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:44.53 4. 13 0:37.67 4. 13 26 26

3 Kosz Ania SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:45.10 5. 12 0:36.87 3. 14 26 26

5. Nawrocka Natasza SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:43.65 3. 14 0:40.69 7. 10 24 24

6. Tomczyk Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:47.44 6. 11 0:37.72 5. 12 23 23

7. Stawicka Martyna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:48.63 7. 10 0:43.31 8. 9 19 19

7. Mierzejewska Zuzanna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:50.97 9. 8 0:40.44 6. 11 19 19

9. Jeżak Natalia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:50.20 8. 9 0:44.64 10. 7 16 16

10. Białoskórska Klara SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:50.99 10. 7 0:43.76 9. 8 15 15

11. Lis Julia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:55.28 12. 5 0:45.29 11. 6 11 11

12. Nocuń Wiktoria UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 0:59.48 13. 4 0:53.44 12. 5 9 9

13. Nowakowska Natalia SP 4 / UKS Na Fali Bytom 2012 Kobieta 1:00.38 14. 3 0:53.69 13. 4 7 7

14. Smandek Kaja SP 51 w Bytomiu 2012 Kobieta 0:52.13 11. 6 6 6

Grupa E 2012 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Urbas Mateusz UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 0:39.21 1. 17 0:34.46 1. 17 34 34

2 Rył Julian SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:45.69 2. 15 0:40.68 4. 13 28 28

2 Rył Kacper SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:49.69 4. 13 0:38.15 2. 15 28 28

4 Jarosz Maciej SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 0:49.84 5. 12 0:40.51 3. 14 26 26

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym



5. Lichański Kacper SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:47.27 3. 14 0:48.28 8. 9 23 23

6. Niezgoda Franciszek SP 5 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:51.31 6. 11 0:47.22 7. 10 21 21

6. Trembaczowski Tomasz UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 0:51.98 7. 10 0:45.45 6. 11 21 21

8. Pomazanka Filip SPMS w Bytomu 2012 Mężczyzna 0:55.18 10. 7 0:45.11 5. 12 19 19

9. Jędro Jakub SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:52.44 8. 9 0:51.50 10. 7 16 16

10. Matuszewski Oliwier SP 54 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 0:53.72 9. 8 0:49.32 9. 8 16 16

11. Chłopaś Krzysztof SPMS / UKS Na Fali Bytom 2012 Mężczyzna 1:00.03 11. 6 0:51.90 11. 6 12 12

12. Prokop Jan Sp 38 Bytom 2012 Mężczyzna 1:02.71 12. 5 0:59.18 13. 4 9 9

13. Bartosz Kacper SPMS w Bytomu 2012 Mężczyzna 1:03.27 13. 4 0:57.13 12. 5 9 9

14. Mazuga Miłosz SP 46 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 1:05.92 14. 3 1:10.46 15. 2 5 5

15. Pawłowski Nikodem SP 5 w Bytomiu 2012 Mężczyzna 1:23.46 15. 2 1:01.33 14. 3 5 5

Grupa F 2011 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Krawczyk Aleksandra SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:34.89 1. 17 0:29.72 1. 17 34 34

2 Miszkiewicz Agata SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:38.02 2. 15 0:33.25 2. 15 30 30

3 Dubielska Maja SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:40.78 3. 14 0:36.38 3. 14 28 28

4 Suchan Emilia UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:42.63 5. 12 0:37.51 4. 13 25 25

5. Marciniak Jagoda SP 23 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:42.33 4. 13 0:37.73 6. 11 24 24

6. Rebes Liliana SP 51 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:47.74 7. 10 0:37.68 5. 12 22 22

7. Chabko Olga SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:44.44 6. 11 0:41.70 7. 10 21 21

8. Bydłoń Barbara SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Kobieta 0:48.17 8. 9 0:42.37 8. 9 18 18

9. Stawinoga Milena SP 47 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:52.74 9. 8 0:46.10 9. 8 16 16

10. Bożek Sandra SP 45 w Bytomiu 2011 Kobieta 0:52.78 10. 7 0:49.65 10. 7 14 14

11. Niezgoda Maja SP 5 w Bytomiu 2011 Kobieta 1:00.20 11. 6 0:50.28 11. 6 12 12

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym



Grupa F 2011 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Podbucki Mateusz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:39.01 1. 17 0:32.95 1. 17 34 34

2 Jąderko Bartosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:39.72 2. 15 0:36.64 3. 14 29 29

3 Zieliński Jakub SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:44.69 4. 13 0:36.20 2. 15 28 28

4 Augustyński Miłosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:42.58 3. 14 0:38.51 4. 13 27 27

5. Nagiet Tomasz SP 45 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 0:48.17 5. 12 0:38.64 5. 12 24 24

6. Guc Kajetan SP 45 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 0:50.09 6. 11 0:40.84 6. 11 22 22

7. Karasz Wiktor SPMS / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:52.18 7. 10 0:46.94 7. 10 20 20

8. Nowakowski Aleksander SP 4 / UKS Na Fali Bytom 2011 Mężczyzna 0:57.45 9. 8 0:50.00 8. 9 17 17

9. Kandora Jakub SP 28 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 0:53.98 8. 9 0:59.61 10. 7 16 16

10. Musik Marcin WTS Polonia Bytom 2011 Mężczyzna dq 0:55.86 9. 8 8 8

11. Lenart Igor SP 5 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 1:33.94 10. 7 7 7

12. Wieczorek Jarosław SP 5 w Bytomiu 2011 Mężczyzna 3:18.45 11. 6 dq 6 6

Grupa G 2010 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Kilarska Martyna SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:38.71 2. 15 0:33.26 1. 17 32 32

2 Wrotek Zofia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:38.68 1. 17 0:33.90 3. 14 31 31

3 Zielińska Paulina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:40.83 4. 13 0:33.37 2. 15 28 28

4 Ulanowska Irmina SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:39.38 3. 14 0:34.77 4. 13 27 27

5. Chabko Emilia SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:41.21 5. 12 0:35.44 5. 12 24 24

6. Szcześniak Emilia UKS Na Fali Bytom 2010 Kobieta 0:45.46 6. 11 0:38.76 7. 10 21 21

7. Kaznowska KINGA SP 45 w Bytomiu 2010 Kobieta 0:50.33 8. 9 0:37.97 6. 11 20 20

8. Tomczyk Oliwia SP 45 w Bytomiu 2010 Kobieta 0:46.94 7. 10 0:40.64 8. 9 19 19

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym



Grupa G 2010 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Sikora Maciej SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Mężczyzna 0:31.31 1. 17 0:26.97 2. 15 32 32

1 Nawrat Bartosz SPMS / UKS Na Fali Bytom 2010 Mężczyzna 0:31.33 2. 15 0:26.42 1. 17 32 32

3 Natkański Szymon SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:40.10 3. 14 0:33.74 3. 14 28 28

4 Wipler Michał UKS Na Fali Bytom 2010 Mężczyzna 0:40.85 4. 13 0:34.19 4. 13 26 26

5. Brzytwa Filip SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:41.95 5. 12 0:36.26 5. 12 24 24

6. Nike Nikodem SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:50.00 6. 11 0:36.94 6. 11 22 22

7. Skrzypiec Jakub SP 45 w Bytomiu 2010 Mężczyzna 0:54.40 7. 10 0:41.09 7. 10 20 20

Grupa H 2009 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Gołąbek Wiktoria UKS Na Fali Bytom 2009 Kobieta 0:34.64 1. 17 0:31.79 1. 17 34 34

2 Oczkowska Sandra UKS Na Fali Bytom 2009 Kobieta 0:41.77 2. 15 0:38.82 3. 14 29 29

2 Jabłońska Weronika I LO w Bytomiu 2009 Kobieta 0:41.83 3. 14 0:33.12 2. 15 29 29

Grupa H 2009 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Augustyński Mikołaj UKS Na Fali Bytom 2009 Mężczyzna 0:42.29 1. 17 0:35.45 1. 17 34 34

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym



Grupa I 2008-2005 Dziewczęta

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Matura Oliwia I LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:35.62 1. 17 0:29.98 1. 17 34 34

2 Sikora Emilia II LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:35.65 2. 15 0:31.44 2. 15 30 30

3 Musiak Dominika II LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:46.96 3. 14 0:46.52 4. 13 27 27

4 Grochowska Julia I LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:50.70 5. 12 0:41.64 3. 14 26 26

5. Krajewska Julia I LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:47.88 4. 13 0:48.37 5. 12 25 25

6. Krzywiecka Liliana II LO w Bytomiu 2008-2005 Kobieta 0:54.35 6. 11 0:54.62 6. 11 22 22

Grupa I 2008-2005 Chłopcy

LP. Nazwisko Imię Szkoła Rocznik Płeć Runda KLASYFIKACJA

CZAS M P CZAS M P 1 GENERALNA

1 Zmarzły Paweł IV LO w Bytomiu 2008-2005 Mężczyzna 0:34.11 1. 17 0:31.89 1. 17 34 34

2 Steckiewicz Jakub UKS Na Fali Bytom 2008-2005 Mężczyzna 0:34.53 2. 15 0:32.32 2. 15 30 30

3 Gierlach Szymon I LO w Bytomiu 2008-2005 Mężczyzna 0:35.31 3. 14 0:34.41 4. 13 27 27

3 Moczygęba Kamil WTS Polonia Bytom 2008-2005 Mężczyzna 0:35.52 4. 13 0:34.00 3. 14 27 27

5. Klupś Maciej I LO w Bytomiu 2008-2005 Mężczyzna 0:43.84 5. 12 0:39.55 5. 12 24 24

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym

50m s. grzbietowym 50m s. dowolnym


